
E:\Decisions\New\r-141.doc 

 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г. Таганрог 

Ростовская область 
 
 

08.11.2005                          РЕШЕНИЕ № 141                                      г. Таганрог 
 
О внесении изменений и дополнений  в Решение  
Городской Думы от 16.12.2004  № 829  
«О бюджете города Таганрога на 2005 год" 
 
 

В соответствии с Решением Городской Думы от 27.10.2005  №128 «О расчетах за 
тепловую энергию» внесенными изменениями и дополнениями в Решение Городской Думы от 
16.12.2004  №840 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2005 год», 
статьей 59 Устава города Таганрога, Городская Дума  

 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Городской Думы от 16.12.2004 

 № 829 «О бюджете города Таганрога на 2005 год» (в ред. от 27.10.2005 №124): 
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет города Таганрога на 

2005 год по доходам в сумме 1 580 869,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 641 710,5 
тыс. рублей. Установить предельный размер дефицита бюджета города Таганрога на 
2005 год в сумме 60 841,5 тыс. рублей. Установить источники финансирования 
дефицита бюджета города Таганрога на 2005 год согласно приложению 1 к настоящему 
Решению». 

1.2. Приложение 4 «Доходы бюджета города Таганрога на 2005 год» изложить согласно 
приложению 1 к настоящему Решению. 

1.3. Приложение 5 «Распределение расходов бюджета города Таганрога на 2005 год по 
разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов 
Российской Федерации» изложить согласно приложению 2 к настоящему Решению. 

1.4. Приложение 6 «Распределение расходов бюджета города Таганрога на 2005 год по 
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить согласно 
приложению 3 к настоящему Решению. 

1.5. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета города Таганрога на 2005 
год» изложить согласно приложению 4 к настоящему Решению. 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3. Поручить Администрации города (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование 

настоящего Решения. 
 
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу городского 

самоуправления Федянина Н.Д. 
 

Глава городского самоуправления     Н.Федянин 
 
 

Председатель Городской Думы     Ю.Стефанов 
 



 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
 - Администрация города Таганрога 
 - ГорФУ 


	Ростовская область 
	В соответствии с Решением Городской Думы от 27.10.2005  №128 «О расчетах за тепловую энергию» внесенными изменениями и дополнениями в Решение Городской Думы от 16.12.2004  №840 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2005 год», статьей 59 Устава города Таганрога, Городская Дума  
	Глава городского самоуправления     Н.Федянин 
	Председатель Городской Думы     Ю.Стефанов 



